Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin

tel./fax 81/747-63-27

NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/ZPZ/AW/3411/PN-81/19

Lublin dnia 09.10.2019 roku

Dot. Dostawa lekéw roznych (Dexmedetomidyna, sucralfate, immunoglobulina, glucosum, dieta,
rybocyclib, palbocyclib, sorafenib, isobaric, system zamkniety) na potrzeby COZL

Dzialajgc w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn.
Dz. U. z 2018 r, poz. 1986 z pézn. zm.), informujg, Ze W niniejszym postgpowaniu wplynely
nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Dotyezy Czesci 1 - Dexmedetomidyna

Czy Zamawiajacy wymaga wyceny wszystkich dawek od jednego producenta?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 2

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie wskazat w
zaden spos6b granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegélnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.
2, w zwiazKu z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw Zmiany umowy
bedzie przesadza¢ o niewaznosci zapiséw z §1 ust.4 umowy. Czy w zwiazku z tym, Zamawiajacy
odstgpi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie3

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozifo razaca
starta dla wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowe;j lub na
wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez wykonawce (dotyczy
zapisu §1 ust.5 wzoru umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Do tresci §5 ust.1 wzoru umowy. Ze wzgledu na koniecznosé redystrybuciji zwréconego leku prosimy
0 zmiang wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust.] wzoru umowy, poprzez
nastgpujacy zapis: "Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosé zwrotu produktu leczniczego na 120 dni
przed uptywem terminu waznosci."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Do §6 ust.1 ppkt a) i §6 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Prosimy o doprecyzowanie Zapisow i
wskazanie, ze kara bedzie naliczona wylacznie od niezrealizowanej czesci dostawy ( ztozonego
zamowienia) za kazdy dzien opdznienia.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o nastgpujace zmiany:

1) §6 ust.1 ppkt a) "w razie opoznienia w dostawie produktéw leczniczych lub w przypadku
dostarczenia produktow leczniczych niezgodnie ze ztozonym przez Zamawiajacego zamowieniem w
terminie okreslonym w §4 ust.2 pkt 1 kara w wysokosci 1% wartosci niezrealizowanej czgsci dostawy
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(ztozonego zamoéwienia), za kazdy dzien op6znienia;"

2) §6 ust.1 ppkt b) "w razie op6znienia w dostawie produktéw leczniczych lub w przypadku
dostarczenia produktow leczniczych niezgodnie ze ztozonym przez Zamawiajacego zaméwieniem w
terminie okreslonym w §4 ust.2 pkt 2 kara w wysokosci 0,04% wartosci brutto niezrealizowanej czesci
dostawy (zlozonego zamowienia), za kazda godzing opdznienia;"

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapiséw wzoru umowy w §6 ust.1 pkt c) poprzez zapis o
ewentualnej karze za rozwigzanie umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE] czgsci
przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapisy wzoru umowy — STRONY ZAMIENNE W
ZALACZENIU

Pytanie 6

Do §8 ust.2 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego,
pozbawiajacego Sprzedajacego prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opéznien w platnosciach
za dostarczone towary

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Zwracamy sig¢ z uprzejma prosba o wydzielenie z Kosztorysu ofertowego zalacznik nr 1.1 czegsé 1 -
pozycjinr 1 - Dexmedetomidyna 0,2mg/2ml, 150 szt. i utworzenie z niej odrebnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy zmieni zapis § 7 ust. 1 pkt b) wzoru umowy w zakresie terminu zloZenia
oswiadczenia o odstgpienia od umowy zgodnie z art. 145 ustawy PZP. Zgodnie z ww. przepisem
Zamawiajacy moze odstgpic od umowy w terminie 30 dni od dnia powziecia wiadomosci o
okolicznosciach, o ktorych mowa w niniejszym przepisie.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapisy wzoru umowy — STRONY ZAMIENNE W
ZALACZENIU

II

Zamawiajacy informuje, ze dziatajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiajacy zmienia
tres¢ zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

1.Zmiana zalacznika nr 1.3 — kosztorys ofertowy cz¢$¢ 3 — Immunoglobulina ludzka podskérna:
STRONY ZAMIENNE W ZALACZENIU

Zmiana SIWZ w pkt XX.

1. Bylo

Wszelkie informacje zwigzane z miejscem oraz terminem skfadania i otwarcia ofert zamieszczone sg
na stronie https:/platformazakupowa.pl/pn/cozl

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT:

Oferty za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl)
nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 24 paZdziernika 2019 roku do godziny 09:45

OTWARCIE OFERT:

Otwarcie ofert za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl)
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nastapi w dniu 24 pazdziernika 2019 roku o godzinie 10:00
w siedzibie Zamawiajacego

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli,

ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin,

Dziat Zaméwien Publicznych - IV pigtro (Budynek Nr 2).

2.Jest:

Wszelkie informacje zwiazane z miejscem oraz terminem skladania i otwarcia ofert zamieszczone sa

na stronie https://platformazakupowa.pl/gn/cozl

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLEADANIA OFERT:

Oferty za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl)

nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 28 pazdziernika 2019 roku do godziny 09:45

OTWARCIE OFERT:

Otwarcie ofert za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl)

nastapi w dniu 28 pazdziernika 2019 roku o godzinie 10:00

w siedzibie Zamawiajacego

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli,

ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin,

Dzial Zaméwien Publicznych - IV pigtro (Budynek Nr 2).

Zmiany wchodzq w zycie z dniem podpisania. Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

yd

- .\;--L.;»(-\;)Mn:\

nfrastruktury

iegertubelskie]
Aukli

mer/DariusgCiwinski

ds. FinansowyechA I

Centrum Onkolggii Z
C Onkojé

H

Eery
-~ =

e

Ng
=== E‘
Mo 3
&
S

=N o
é?::\-\ié
S HBANS
Q-:“S_.-w\. 2
[SSR-= N
E:éaa‘g
20 g e
N g uga
=H

E:‘

a

=K

S

STARSZY SPECJALISTA

DZIALU ZAMOWIEN PUBLICZNYC
Centrum Onkologii Ziemi Laubelskie]

im, 3w. Jana z Du E‘ , /

Uyl

wir Agnieszia Washet ‘93""




obasklemewez waluemogazijodez z saupobz AjAq ynjzs 19s0)1 AQe e} n)zs

BU waiuazolpzid z eluemoyedo eiuazalelsop qn| 1INzAmpeu feumad niuazopez Azid ‘siuemogazijodez obal suemoziealz
ope1soz Age ‘gidnyez jeisnw a1zpaq Acklemewsez eioy ‘(uemodedo) ynjzs 19soji [Bixe) iloenyey -} ‘2106 m elus|benjoez
Apesez niuemosolsez Azid 19501 yoi 3loexiyApow ezozsndop Acklemewez ‘MoomeuoyAm n ejluemouo(oyajuoy yal
gosods eu 1Bemn z ynjzs/uemodedo 12so) yoAuemogazijodez 19s0|1 leupepjop emelsop emijzow jsal aiu Apb ‘iloeniAs m,,

BOMBUOA A BlUufodAm

1ZS 0T IDSOTI M VINVAMYUJOd Od AdINOd INMIAAVZ VOMVNOMAM AMONN HOVIAVE M

000 ST B[ 1w/Ez°0 uemmAznsm
Op J-1 UG ‘TWQZ ewigyspod
‘[wQy ‘fwig Byjo1] | exzpn| eurnqojSounumuy | |
(v)Bosoy | Kienw Juswhposy
ey} oejsod/eymeq
soupar
Juadnpoud «(8)
NV3 onniq
poy ‘ny9| | B ezemo
Jgxy) onniq | emojpuey | xysoupal d
ISOUEM BMZEN BUD) 1

ewoyspod eyzpn| eurjnqojSounwuy -¢ I$IZD

VNVINZ AMOLITAO SAYOLZSO €1 1u yuzokjez



COZL/ZPZ/AW/3411/PN-81/19 ZMIANA
Wz6r umowy
Zalgcznik nr 2 do SIWZ

Umowa PN/81-.../19

zawarta w dniu ......... 2019 roku w Lublinie
pomigdzy:
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. sw. Jana z Dukli z siedziba w Lublinie, 20-090 Lublin, ul. Dr K.
Jaczewskiego 7, wpisanym do Krajowego Rejestru Sagdowego prowadzonego przez Sad Rejonowy Lublin-
Wschod w Lublinie z siedzibg w Swidniku, VI Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod
nr KRS 0000013477, Regon 431219360, NIP 712-21-35-822, zwanym dalej ,Zamawiajacym”,

reprezentowanym przez:

DYIeKLOra — ..oevuunreernunnsnnnnnmssnannne:

zwanym dalej ,,Zamawiajgcym”

a

.................................. Z SIedZiDg c.coveuciirinsaensissesinnnns wpisana/ym do rejestru przedsigbiorcow Krajowego
Rejestru SGAowego PO NI o.curiuuiinuns womsmmmssmmssissssnsnnscossssssmmsesesses reprezentowang/ym przez:

lub

PaAnNeml. . ..oveeeeecnnveareerrmnsseesnssnnneseses ,NIP,REGON ............................. )

prowadzacym dziatalno$¢ gospodarcza, zgodnie z wpisem do Centralnej Ewidencji Dziatalnosci i
Informacji o Dziatalnosci Gospodarczej, w ramach firmy ... , Z siedziba

zwang w dalszym ciggu umowy »Wykonawca”.

Niniejsza umowa zostala zawarta po przeprowadzeniu postgpowania o zamowienie publiczne w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawg Prawo zaméwief publicznych z dnia 29 stycznia 2004 .
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w wyniku ktorego oferta Wykonawcy zostata wybrana jako

najkorzystniejsza.



§1

W ramach niniejszej umowy Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczy¢ Zamawiajagcemu produkty
lecznicze, leki onkologiczne, okreslone w Czgsci ... SIWZ (zwane dalej ,,przedmiotem umowy”,
»lekiem” Tub ,produktem leczniczym™) w ilosciach i asortymencie okres§lonym szczegélowo w
kosztorysie ofertowym stanowigcym zalacznik do umowy, na zasadach okre$lonych w niniejszej
umowie.
Wykonawca zagwarantuje dostawe w/w produktu leczniczego sukcesywnie wedlug zamoéwien
ztozonych przez Zamawiajgcego.
Przy skladaniu zaméwienia Zamawiajacy kazdorazowo poda ilos¢ sztuk zamawianego produktu
leczniczego oraz wielkos¢ dawek produktu leczniczego.
Zamawiajacemu przystuguje prawo do niezrealizowania peinej ilosci produktu leczniczego
okre§lonego w umowie. Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zrealizowania przedmiotu umowy w
wysokosci minimalnej wartosci brutto umowy okreslonej w § 2 ust.1.
W przypadku braku dostepnosci oferowanego produktu leczniczego z przyczyn lezacych po stronie
producenta wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ produkt leczniczy zamienny po uprzednim
pisemnym zawiadomieniu o tym Zamawiajacego i uzyskaniu od niego pisemnej zgody. Cena
produktu leczniczego zamiennego nie moze by¢ wyzsza niz produktu leczniczego podanego w
ofercie. W przypadku braku dostepnosci oferowanego produktu leczniczego, braku produktu
zamiennego oraz braku dost¢pnosci u innego dostawcy, przystuguje Wykonawcy wylgczenie tego
produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary.
W przypadku niezrealizowania warto$ci umowy okreslonej w § 2 w ciggu obowigzywania umowy
moze ona zosta¢ przedtuzona przez Zamawiajacego do czasu wartosciowego wyczerpania wielkosci
zamowienia na podstawie pisemnego aneksu, nie dtuzej jednak niz o okres 12 miesigcy.
Zamawiajgcemu przyshuguje prawo zamawiania poszczegélnych pozycji asortymentowych w innych
ilosciach niz to wynika z zalacznika nr 1 do umowy, pod warunkiem, ze fgczna wartos¢ dostaw nie
przekroczy warto$ci umowy, okreslonej w § 2 ust. 1 umowy.
Wraz z przedmiotem zaméwienia Wykonawca winien dostarczy¢ w niezbgdnym zakresie:
- ulotki w jezyku polskim, zawierajace wszystkie niezbgedne dla bezposredniego uzytkownika
informacje,
- instrukcje w jezyku polskim dotyczace magazynowania i przechowywania, jezeli dostarczone
produkty wymagaja szczeg6lnych warunkéw magazynowania i przechowywania.

§2
Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie catosciowego przedmiotu umowy wynosi: ..........z brutto

(stownie...ccivenns ziotych i ...../......groszy) w tym podatek VAT w stawce (....).



2. Cena produktow leczniczych uwzglednia wszystkie czynniki cenotwércze (w tym VAT, koszty
transportu i ubezpieczenia produktéw leczniczych podczas transportu) i jest stala przez caly czas
obowigzywania umowy z zastrzezeniem ust. 3,4.

3. Obnizenie ceny produktéw leczniczych przez Wykonawce moze nastagpi¢ w kazdym czasie, natomiast
podwyzszenie ceny danego ( okreslonego produktu leczniczego ) moze nastgpi¢ wylgcznie za zgoda
Zamawiajacego i wylacznie w wyniku:

a) zmiany stawki podatku VAT;
b) zmiany cen urzgdowych;
¢) objecia lub usunigcia leku z wykazu lekow objetych refundacja;
d) zmiany decyzji refundacyjnej wydanej przez Ministerstwo Zdrowia dotyczacej:

e poziomu refundacji leku,

e zmiany zawartosci opakowania leku,
e) zmiany ceny produktu leczniczego bedacego podstawag limitu okreslonego na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji lekéw, srodkow spozywcezych specjalnego
przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobow medycznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz.1536 z p6zn. zm.).
Kazdorazowa zmiana ceny produktoéw leczniczych z powodéw wskazanych w punktach od b do e)
wymaga sporzadzenia aneksu do niniejszej umowy.

4. Wykonawca zobowigzany jest poinformowaé Zamawiajgcego w terminie nie dluzszym niz 24
godziny o rozpoczeciu sprzedazy promocyjnej asortymentu objetego ofertg przetargowg w czasie
trwania sprzedazy promocyjnej asortymentu objetego oferta przetargowg Wykonawca jest
zobowigzany do sprzedazy Zamawiajgcemu tych produktéw po cenach promocyjnych, jesli sg nizsze
od przetargowych, przez caly czas trwania promocji.

Wykonawca obowigzany jest do przedtozenia dokumentdéw uzasadniajacych zmiang cen.

6. W przypadku zmiany stawki podatku VAT, warto$¢ brutto wskazana w umowie w czgsci
niezrealizowanej moze ulec zmianie, przy czym zmiana wartosci umowy w niezrealizowanej czesci
nie moze by¢ wyzsza niz wspdlczynnik wzrostu podatku VAT. W powyzszym przypadku
Wykonawca, od dnia wejscia w zycie nowej stawki VAT, wystawial bedzie faktur¢ z uwzglednieniem

stawki VAT, obowigzujacej w dniu wystawienia faktury.

§3

Na podstawie art. 144 ust. 1 PZP Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ dokonania zmiany w zawartej
umowie w nastepujacych sytuacjach:

1) zmiany danych podmiotéw zawierajacych umowe (np. w wyniku przeksztalcen, przejec, itp.);

2) zmiany, o ktorej mowaw § 1 ust. 6 orazw § 2 ust. 3, 4 umowy;

3) zmiany terminu obowigzywania umowy;



4) sposobu konfekcjonowania;

5) zmiany kodu EAN produktu leczniczego;

§4
Dostarczanie zamoéwionych produktow leczniczych odbywaé si¢ bedzie Srodkiem transportu
Wykonawcy dostosowanym do transportu lekéw - wraz z wyladowaniem i wniesieniem do
wskazanego miejsca w Aptece Szpitalnej, na koszt i ryzyko Wykonawcy, zgodnie z kazdorazowym
zamdOwieniem Zamawiajgcego.
Dostawa produktow leczniczych wraz z fakturg odbywac¢ si¢ bedzie zgodnie z kazdorazowym
zapotrzebowaniem Zamawiajacego skladanym w formie pisemnej albo w formie dokumentu
elektronicznego doreczanego $rodkami komunikacji elektronicznej:
1) wciagu 1 dnia roboczego od dnia zlozenia zaméwienia przez Zamawiajacego.
2) w przypadku zaméwien ,na cito” — w jak najkrotszym czasie uzgodnionym z Kierownikiem
Apteki Szpitalnej, nie dtuzszym niz 12 godzin od ztozenia zapotrzebowania.
Realizacja kazdorazowego zamdéwienia musi by¢ dokonywana jednorazowo zgodnie ze ztozonym
zamoOwieniem pod wzgledem ilo$ciowym i asortymentowym w godzinach pracy Apteki Szpitalnej w
godz. 7.30 — 14.00. Jezeli termin dostawy przypada na dzie wolny od pracy, dostawa nastapi w
pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie, za wyjatkiem dostaw ,,na cito”.
Na Wykonawcy cigzy odpowiedzialno$¢ z tytutu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy az do
chwili potwierdzenia odbioru przez Zamawiajacego.
Odbioru towaru od wykonawcy dokonywaé bgdzie osoba upowazniona przez Kierownika Apteki
Szpitalnej. W chwili odbioru towaru osoba upowazniona zbada, czy dostawa pod wzgledem
ilosciowym i jako$ciowym jest zgodna z zataczonymi dokumentami i ztozonym zamowieniem.
W przypadku wykonania zamdwienia w czgSci dotyczacej transportu przez podwykonawce,
Wykonawca odpowiada za dziatania, uchybienia i zaniedbania podwykonawcy tak, jak za wlasne.
Na zgdanie Zamawiajgcego Wykonawca dostarczy karty charakterystyki produktow leczniczych
stanowigcych przedmiot zamdwienia w terminie 3 dni roboczych od dnia zgloszenia zapotrzebowania
na wyzej wymienione dokumenty.
Dokumenty okreslone w ust. 7 winny by¢ wystawione przez Wykonawcg w jezyku polskim oraz

0zZnaczone numerem umowy.

§5

Wykonawca gwarantuje, ze dostarczane produkty lecznicze sa wolne od wad fizycznych i prawnych,
z terminem wazno$ci nie krétszym niz 12 miesigcy od daty dostawy i posiada wymagane prawem

$wiadectwa. Dostawy produktow leczniczych z krétszym terminem waznosci mogg by¢ dopuszczone



w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgodg na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego. W powyzszym przypadku Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢é zwrotu produktu
leczniczego na 60 dni przed uplywem terminu jego waznosci. W przypadku zwrotu zakupionego
towaru, Zamawiajacy udostepni kopie rejestru warunkow przechowywania produktu w aptece od dnia
dostawy do dnia zwrotu towaru.

Niedotrzymanie warunkéw okreslonych w ust.]1 spowoduje odmowe przyjecia danej partii
zamOwienia. Zamawiajacy sporzadzi na t¢ okoliczno$é protokdt reklamacyjny i powiadomi
Wykonawce. Wykonawca zobowigzany jest po uzgodnieniu z Kierownikiem Apteki Szpitalnej w
mozliwie najkrétszym czasie, ale nie dtuzszym niz 7 dni robocze, dokonaé wymiany lekéw na
petnowarto$ciowe.

W przypadku koniecznosci zwrotu zakupionego towaru, Zamawiajacy zobowigzuje sie udostepnié
kopig rejestru temperatur przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu

towaru.

§6

Strony ustalajg, ze w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Zamawiajgcy moze

zada¢ od Wykonawcy kar umownych:

a) w przypadku opdznienia w dostawie produktow leczniczych lub w przypadku dostarczenia
produktow leczniczych niezgodnie ze zlozonym przez Zamawiajgcego zamOwieniem w terminie
okreslonym w § 4 ust. 2 pkt 1) w wysokosci 5 % wartosci brutto niezrealizowanej lub wadliwie
zrealizowanej czgsci dostawy (zlozonego zamdwienia) za kazdy dzien opoznienia,

b) w przypadku opdznienia w dostawie produktéw leczniczych lub w przypadku dostarczenia
produktow leczniczych niezgodnie ze zlozonym przez Zamawiajacego zamoOwieniem w terminie
okreslonym § 4 ust. 2 pkt 2) w wysokosci 4 % wartosci brutto niezrealizowanej lub wadliwie
zrealizowanej czesci dostawy (zlozonego zamdwienia) za kazdg godzine opdznienia,;

c) Ww razie rozwigzania umowy w trybie § 7 ust. 3 przez Zamawiajacego, Wykonawca zaplaci kare
umowna w wysokosci 10 % wartosci wynagrodzenia Wykonawcy brutto okreslonego w § 2 ust. 1;

d) w przypadku uzyskania przez Zamawiajacego informacji o sprzedazy promocyjnej, o ktérej
Zamawiajacy nie =zostal poinformowany, zgodnie z § 2 ust. 4, Wykonawca zaptaci
Zamawiajacemu kar¢ umowna w wysokosci trzykrotno$ci roznicy pomigdzy ceng zaptacong a
cena stosowana w okresie promocji, o ktérej Wykonawca nie poinformowal Zamawiajgcego.

W przypadku opoznienia w dostawie zamoéwionych produktéw leczniczych, w sytuacji pilnej

koniecznosci ich zabezpieczenia, Zamawiajacemu przystuguje uprawnienie do zakupu zastepczego tj.

uprawnienie do zakupu produktow leczniczych objetych opoznionym zamoéwieniem u innego

dostawcy. W powyzszym przypadku Wykonawca pokryje wszelkie koszty zwigzane z zakupem



zastepczym (w tym koszty transportu). Skorzystanie przez Zamawiajacego z ww. uprawnienia nie
zwalnia Wykonawcy z wykonania zamowienia, co do ktérego byl w opdznieniu, a tym samym nie
wylacza mozliwosci naliczania kar umownych z tego tytutu.

3. Powyzszy mechanizm wykonania zastgpczego dotyczy rowniez sytuacji obejmujgce] produkt
leczniczy zamienny, o ktorym mowa w § 1 ust. 5 tj. niedostarczenia przez Wykonawce produktu
leczniczego zamiennego, z tym ze w takiej sytuacji Zamawiajacy wedlug wiasnego wyboru moze w
ramach wykonania zastepczego zakupi¢ produkt leczniczy ujety w kosztorysie ofertowym lub produkt
zamienny, a wszelkie koszty z tym zwigzane pokryje Wykonawca.

4, Zamawiajacy ma prawo potraca¢ kary umowne z naleznosci za dostarczony towar, jesli Wykonawca
nie ureguluje naleznej kary w terminie podanym na wystawionej przez Zamawiajacego nocie.

5. Niezaleznie od zastrzezonych kar umownych, Zamawiajacy moze dochodzi¢ odszkodowania na

zasadach ogélnych kodeksu cywilnego.

§7

1. Zamawiajgcemu przystuguje prawo do odstgpienia od umowy (zgodnie z art. 145 ustawy pzp), jezeli:
a) Wwystapia istotne zmiany okolicznosci powodujace, ze wykonanie umowy nie lezy w interesie
publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, lub dalsze
wykonywanie umowy moze zagrozi¢ istotnemu interesowi bezpieczenstwa panstwa lub
bezpieczenstwu publicznemu.
b) oswiadczenie o odstgpieniu od umowy moze zosta¢ zlozone nie pdzniej niz w terminie 30 dni od
dnia powzigcia wiadomosci o okolicznosciach okreslonych w ust.1 pkt a);
2. W przypadku, o ktérym mowa w ust. 1, wykonawca moze zada¢ wylgcznie wynagrodzenia naleznego
z tytutu wykonanej czesci umowy.
3. Zamawiajacemu przystuguje prawo do rozwiazania umowy w trybie natychmiastowym, jezeli
pomimo uprzedniego 3-krotnego ztozenia pisemnych zastrzezef przez Zamawiajacego — Wykonawca
uporczywie nie wykonuje dostaw zgodnie z warunkami umowy lub w razacy sposob narusza

zobowigzania umowne , co potwierdza na piSmie upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.

§8

1. Zamawiajgcy zobowigzuje sie regulowac naleznosci z tytulu zrealizowanych dostaw przelewem na
rachunek bankowy Wykonawcy w ciggu 60 dni od daty otrzymania, prawidlowej pod wzgledem
formalnym faktury VAT, doreczonej przy dostawie na wartos¢ asortymentu wynikajacego z dostawy.
Za dzien zapfaty strony uznaja dzien obcigzenia rachunku Zamawiajacego. Faktura musi by¢

wystawiona w jezyku polskim.



Wykonawcy nie przystuguje prawo do odmowy dostaw produktow leczniczych objgtych niniejsza
umowa, w przypadku ewentualnego wystapienia zaleglosci platniczych u Zamawiajacego,
Wykonawca nie moze przenie$¢ na osobg trzecig wierzytelnosci wynikajacych z niniejszej umowy.
Wykonawca zobowigzuje si¢ do niedokonywania przekazu $wiadczenia Odbiorcy (w rozumieniu art.
921'-921° KC), w catosci lub w czesci, naleznego na podstawie niniejszej umowy.

Wykonawca zobowigzuje si¢ do niezawierania umowy porgczenia, ktorej przedmiotem jest zaptata
przez osobe trzecig dlugu Zamawiajacego w stosunku do Wykonawcy, powstatego w zwigzku z

realizacja niniejszej umowy (w rozumieniu art. 876-887 KC).

§9

Zamawiajacy dodatkowo dopuszcza zmiang umowy w przypadku:

a. zmian wysokosci minimalnego wynagrodzenia za pracg albo wysokosci minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie przepisow ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o
minimalnym wynagrodzeniu za prace. - jezeli zmiany te beda miaty wptyw na koszty wykonania
zamdwienia przez wykonawceg;,

b. zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spofecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki skiadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne - jezeli zmiany te bgda miaty
wplyw na koszty wykonania zamowienia przez wykonawce.

c. w przypadku zmiany stawki podatku VAT, wartos¢ brutto wskazana w umowie w czgsci
niezrealizowanej moze ulec zmianie, przy czym zmiana wartosci umowy w niezrealizowanej
czesci nie moze by¢ wyzsza niz wspotczynnik zmiany podatku VAT. W powyzszym przypadku
Wykonawca od dnia wejécia w zycie nowej stawki VAT, wystawial bedzie fakture z
uwzglednieniem stawki VAT obowiazujacej w dniu wystawienia faktury, zmiana ta nie wymaga
sporzadzenia aneksu do umowy;

d. nastapita zmiana danych podmiotow zawierajgcych umowg (np. w wyniku przeksztafcen, przejec,
itp.); zmiana ta wymaga sporzadzenia aneksu do umowy;

e. zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planow kapitatowych, o ktérych mowa w
ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018r. o pracowniczych planach kapitatowych.

W sytuacji wystapienia okolicznosci wskazanych w ust. 1 pkt a) Wykonawca, w terminie 30 dni od

daty wejécia w zycie zmiany, moze zlozy¢ pisemny wniosek o zmiang¢ umowy o zamoéwienie

publiczne w zakresie ptatnosci wynikajacych z faktur wystawionych po wejsciu w zycie przepisow



zmieniajgcych wysoko$¢ minimalnego wynagrodzenia za pracg. Wniosek powinien zawiera¢
wyczerpujace uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokiadne wyliczenie kwoty wynagrodzenia
Wykonawcy po zmianie umowy, w szczegdlno$ci Wykonawca bedzie zobowigzany wykazaé zwiazek
pomiedzy wnioskowana kwota podwyzszenia wynagrodzenia umownego a wplywem zmiany
minimalnego wynagrodzenia za prac¢ na kalkulacje ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmowac
jedynie te dodatkowe koszty realizacji zamdwienia, ktére Wykonawca obowiazkowo ponosi w
zwigzku z podwyzszeniem wysokosci ptacy minimalnej. Nie bgda akceptowane koszty wynikajace z
podwyzszenia wynagrodzen pracownikow Wykonawcy, ktére nie s3 konieczne w celu ich
dostosowania do wysokos$ci minimalnego wynagrodzenia za prace.

W sytuacji wystapienia okolicznosci wskazanych w ust. 1 pkt b) Wykonawca, w terminie 30 dni od
daty wejécia w zycie zmiany, moze zlozy¢ pisemny wniosek o zmiang umowy o zamdwienie
publiczne w zakresie platnosci wynikajacych z faktur wystawionych po zmianie zasad podlegania
ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na
ubezpieczenie spoleczne lub zdrowotne. Wniosek powinien zawiera¢ wyczerpujace uzasadnienie
faktyczne i prawne oraz doktadne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy,
w szczegblnosci Wykonawca bedzie zobowigzany wykaza¢ zwigzek pomigdzy wnioskowang kwotg
podwyzszenia wynagrodzenia umownego a wptywem zmiany zasad, o ktérych mowa w ust. 1 pkt b),
na kalkulacje ceny ofertowej. Wniosek powinien obejmowac¢ jedynie te dodatkowe koszty realizacji
zamowienia, ktére Wykonawca obowigzkowo ponosi w zwigzku ze zmiang zasad, o ktérych mowa w
ust. 1 pkt b).

W sytuacji wystgpienia okolicznosci wskazanych w ust. 1 pkt a), ust. 1 pkt b) Zamawiajacy po
zaakceptowaniu wnioskow, o ktérych mowa w ust. 2 i 3, wyznacza datg¢ podpisania aneksu do
umowy.

Zmiany umowy, o ktérych mowa w ust. 1 moga nastapi¢ wytacznie w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci.

Obowiazek wykazania wplywu zmian, na koszty wykonania zaméwienia nalezy do Wykonawcy pod

rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez zamawiajacego.

§10

Umowa obowigzuje od dnia ..............cocueeeee roku o dnia «ooonsvssessesianmsse roku.

Strony uzgadniajg, ze umowa moze ulec rozwigzaniu przed uptywem terminu o ktérym mowa w ust.1,
w sytuacji jej warto$ciowego wyczerpania przed uptywem terminu.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é rozwigzania umowy za porozumieniem w kazdym czasie.



§11
1. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa zastosowanie maja przepisy Kodeksu Cywilnego,
ustawy Prawo zaméwien publicznych oraz innych wlasciwych przepiséw prawa.
2. Wszelkie zmiany umowy wymagajg formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

3. Ewentualne spory mogace wynikna¢ z realizacji niniejszej umowy bedzie rozstrzygal wlasciwy

rzeczowo sad powszechny w Lublinie.

4. Umowg sporzadzono w dwoch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron.

Wykonawca: Zamawiajacy:

Zatacznik nr 1 do umowy: Kosztorys ofertowy



